

Årsredovisning
för
The Window Bar AB
559303-9307

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Wong, Styrelseledamot
2025-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för The Window Bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året hyrt ut sin verksamhet inom vinbar, vinprovningar samt catering- och restaurangverksamhet till extern part.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2021
Nettoomsättning	292	1 588	2 608	0
Resultat efter finansiella poster	-397	-728	-1 726	-253
Soliditet (%)	5	26	5	11

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av verksamhetens byte av inriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	16 586	121 853	163 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 853	-121 853	0
Årets resultat			-136 996	-136 996
Belopp vid årets utgång	25 000	138 439	-136 996	26 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 440
årets förlust	-136 996
	1 444
disponeras så att i ny räkning överföres	1 444
	1 444

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		292 000	1 588 214
Övriga rörelseintäkter		677	114 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		292 677	1 702 628
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-725 823
Övriga externa kostnader		-516 388	-694 111
Personalkostnader	2	11 536	-874 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-183 861	-135 709
Summa rörelsekostnader		-688 713	-2 430 544
Rörelseresultat		-396 036	-727 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-61	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-499	-5
Summa finansiella poster		-560	103
Resultat efter finansiella poster		-396 596	-727 813
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		259 600	850 000
Summa bokslutsdispositioner		259 600	850 000
Resultat före skatt		-136 996	122 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-334
Årets resultat		-136 996	121 853

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

322 250

309 410

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

178 179

264 965

Summa materiella anläggningstillgångar

500 429

574 375

Summa anläggningstillgångar

500 429

574 375

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

13 182

56 393

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 500

5 400

Summa kortfristiga fordringar

69 682

61 793

Kassa och bank

Kassa och bank

5 066

2 256

Summa kassa och bank

5 066

2 256

Summa omsättningstillgångar

74 748

64 049

SUMMA TILLGÅNGAR

575 177

638 424

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

138 440

16 586

Årets resultat

-136 996

121 853

Summa fritt eget kapital

1 444

138 440

Summa eget kapital

26 444

163 440

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 320

35 995

Skulder till koncernföretag

525 108

410 300

Skatteskulder

6 306

28 690

Summa kortfristiga skulder

548 734

474 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

575 177

638 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	393 437	231 084
Inköp	109 915	162 353
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	503 352	393 437
Ingående avskrivningar	-84 027	-35 104
Årets avskrivningar	-97 075	-48 923
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 102	-84 027
Utgående redovisat värde	322 250	309 410

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	433 928	433 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 928	433 928
Ingående avskrivningar	-168 963	-82 177
Årets avskrivningar	-86 786	-86 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-255 749	-168 963
Utgående redovisat värde	178 179	264 965

The Window Bar AB
Org.nr 559303-9307

6 (6)

Örebro 2025-02-21

Joakim Wong
Joakim Wong
Verkställande direktör